
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

車庫扉の補修
１件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月2日

株式会社中里ガラ
ス工業
青森県むつ市大字
田名部字品ノ木３
４番地６２

8420001012440 一般競争入札 ¥1,157,376 ¥924,000 79.84%

レールランチャー人員用通路
の脱落防止柵設置作業
１件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月2日

株式会社飛島鉄工
青森県むつ市大曲
３丁目１２番２０
号

5420001012617 一般競争入札 ¥1,377,200 ¥1,375,000 99.84%

試験地域における漂着物収集
作業（その２）
１件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月2日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８

 番地

2370302001839 一般競争入札 ¥4,577,100 ¥3,228,500 70.54%

試験地域における視界整備作
業
１件

分任支出負担行為担当官代理
防衛装備庁下北試験場
場長　　　田中　仁人
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月2日
株式会社川村建設
青森県下北郡東通
村大字小田野沢字
南通２６番地

7420001012565 一般競争入札 ¥8,833,000 ¥6,820,000 77.21%

Ｂ砲座防風ネットの張り替
え、防風ネット支柱連結管交
換及びワイヤークリップの交
換作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月10日

有限会社錦木分店
宮城県石巻市相野
谷字飯野川町３８
番地

2370302001839 一般競争入札 ¥4,032,864 ¥2,960,100 73.40%

漂着物の運搬作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁下北試験場
副場長　　山口　喜睦
青森県下北郡東通村大字小田野沢
字荒沼１８

令和6年9月17日

むつ資源リサイク
ル株式会社
青森県むつ市大字
奥内字今泉１４６
番地２

2420001012933 一般競争入札 ¥1,871,100 ¥1,830,391 97.82%

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所
属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第３


